PASQYRAT FINANCIARE

Te dhenat indetifikuese

Emri GULF PRODUCTION SHPK
NIPTI L62221018T
Adresa Tirane

Data e krijimit 14.10.2016

Te dhenat te tjera

Nr Regj Tregtar

Fusha e veprimtal Prodhim ne fushen e mediave

[J Individuale
Pasqyra financiare [ Te konsuliduara
Monedha Leke
Rrumbullakimi
Periudha Kontabel
Nga 01/01/2017 31/12/2017
Data e plotesimit te PF 09/02/2018




Shogeria "GULF PRODUCTION" sh.p.k
NIPT L62221018T

Bilanci  Kontabel me 31 Dhjetor 2017

(shumat ne Leke)

AKTIVET

Aktivet afatshkurtra

Mjete monetare

Shenime

Sa

Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Llogari / Kerkesa te arketueshme
Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme
Instrumente te tjera borxhi

Investime te tjera financiare

Inventari
Lendet e para
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme

Mallra per rishitje
Parapagesat per furnizime

Aktivet biologjike afatshkurtra
Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Aktivet totale afatshkurtra

Aktivet afatgjata
Investimet financiare afatgjata
Aktive afatgjata materiale
Aktivet biologjike afatgjata
Aktivet afatgjata jomateriale

Totali i aktiveve afatgjata

TOTALII AKTIVEVE
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Viti 2017 Viti 2016
8,350,740 6,025,614
8,350,740 6,025,614

268,205 1,000
268,205 1,000
76,266

265,900
265,900 76,266
8,884,844 6,102,879
3,557,639 3,035,752
3,557,639 3,035,752
12,442,483 9,138,631
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Shogeria "GULF PRODUCTION" sh.p.k
NIPT L62221018T

Bilanci  Kontabe! me 31 Dhyjetor 2017

(shumat ne Leke)

PASIVET DHE KAPITALI

Pasivet Afatshkurter
Huamarjet
Huate dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve 7a
Te pagueshme ndaj punonjesve 7
Detyrime tatimore 7b
Te tiera detyrime Tc

Hua te tiera
Parapagime te arketuara

Grande dhe te ardhura te shtyra
Provizionet afatshkurter

Totali i pasiveve Afatshkurter

Pasivet Afatgjata
Hua Afatgjata 8
Huamarje te tjera Afatgjata
Provizione Afatgjata
Grande dhe te ardhura te shtyra
Totali i pasiveve Afatgjata

KAPITALI
Kapitali 9
Prime te lidhura me Kapitalin
Rezerva Statutore

Rezerva Ligjore
Rezerva te tjera
Fitime te pa shperndara 9
Fitim ( Humbj) e vitit financiar 14

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT

Administratori
Omid Karimi

Viti 2017 Viti 2016
358,958 75,155
19,500
720,242 382,454
12,842,566 6,781,638
6,759,969
3,988,500
17,910,265 14,018,717
0 0
1,000 1,000
(4,881,086)
(587,697) (4,881,086)
(5,467,783) (4,880,086)
12,442,483 9,138,631




Shogeria "GULF PRODUCTION" sh.p.k
NIPT L62221018T

Bilanci  Kontabel me 31 Dhjetor 2017

(shumat ne Leke)

Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme

dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per

gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te personelit
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e

kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
piesmarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Fitimi (humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Administratori
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Viti 2017 Viti 2016
21,687,819 :
(13,436,293) (3,567,682)
(8,167.983) (1,255,879)
83,542 (4.823,561)
(340,685) (57,525)
(257,143) (4.881,086)
(330,553) ]
(587,697) (4,881,086)
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Shogeria "GULF PRODUCTION" sh.p.k

NIPT L62221018T
Pasqyra e fluksit te parave - Metoda indirekte

Periudha kontabel 01 Janar-31 Dhjetor 2017

(thumat ne Leke)
VITI 2017 VITI 2016

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit

Fitimi para tatimit -257,143

Rregullime per:

Amortizimin 0

Humbje nga kembimet valutore 0

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, si

dhe kerkesave te arketueshme te tiera -267,205

Rritie/renie ne tepricen inventarit -189,634

Rritie/renie ne tepricen e detyrimeve, per t'u paguar nga aktiviteti 3,891,548

Parate e perfiuara nga aktivitetet 3,177,566

Interesi i paguar

Tatimfitimi i paguar -330,553
Fluksi i parave nga veprimtarite e shrytezimit 2,847,012

Bleria e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale -521,887

Blerja e aktiveve afatgiata jomateriale 0

Te ardhura nga shitja e paiisjeve

Interesi i arketuar

Dividendet e arketuar

Paraja neto, e perdorur ne aktivitetet investuese -521,887

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar 0

Te ardhura nga huamarrie afatgjata 0

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Dividendet e paguar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare 0

Rritja/renia neto e mjeteve monetare 2:325,125

Mjetet monetare ne tillim te periudhes kontabel 6,025,614 0

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 8,350,739 6,025,614

Administratori
Omid Karimi




Shogeria "GULF PRODUCTION SHPK" sh.p.k

NIPT L62221018T
Pasqgyra e levigjes se kapitaleve te veta me 31 Dhjetor 2016 dhe 2017
(shumat ne 1 eke)

Kapitali Rezerva ligjore Fitimi i

aksionar statutore pashperndare Totali
Pozicioni me 01 Janar 2016 1,000 0 1,000
Fitimi neto per periudhen kontabel -4,881,086 -4,881,086
Dividendet e paguar 0
Rritje e rezerves se kapitalit 0
Pozicioni me 31 Dhjetor 2016 1,000 0 -4,881,086 -4,880,086
Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel
Pozicioni i rregulluar 0
Fitimi neto per periudhen kontabel -587,697 -587,697
Dividendet e paguar 0
Emetimi I aksioneve te kapitalit 0

0

Pozicioni me 31 Dhjetor 2017 1,000 0 -5,468,783 -5,467,783

Administratori
Omid Karimi




Shogeria "GULF PRODUCTION" sh.p.k

NIPT L62221018T
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017
o . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia | o1/01/2017 Shtesa rakesime | _sw1zi2017
1 |Toka - - - -
2 |Ndertesa - - - -
3 |[Tetjera = 5 - -
4 |Mjete transporti - - - -
5  |kompjuterike 3,047,767 437,062 - 3,484,829
6 |zyre 63,010 9,800 - 72,810
TOTALI 3,110,777 446,862 3,657,639
Amortizimi A.A.Materiale 2017
¢ . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sas2 | 01012017 =hiEss Pakesime | st12120t7
1 |Toka - - - -
2 |Ndertesa - - - -
3 |[Tetjera - - - -
4 |Mijete transporti - ' - - -
5  |kompjuterike - - - -
6 |Zyre - - - -
TOTAL! 0 0 0 0
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
o : Gjendje 2 Gjendje
Emertimi Sasia 01/01/2017 Shtesa Pakesime 31/12/2017
1 |Toka - - - -
2 |[Ndertesa - = = =
3 |Tetjera - - - 0
4 |Mjete transporti - - - 0
5 |kompjuterike 3,047,767 437,062 - 3,484,829
6 |Zyre 63,010 9,800 - 72,810
TOTAL/ 3,110,777 446,862 0 3,557,639
Administiz}tori
Oqu{g/lg.




Shénimet shpjeguese:
Ne mbylljen e bilancit jane respektuar Standartet Kombetare te Kontabilitetit, konkretisht:

Ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve jepen ne ményré analitike shpenzimet e

krijuara dhe te ardhurat e realizuara gjate periudhes.

Pasqyrat e aktiveve dhe pasiveve jane te shogeruara me pasqyrat analitike te gjendjes se

lendeve te para,amoritizimit, klienti dhe furnitoret.

Ne pasqyten “Cash-Flow” sipas metodes indirekte jepen ndryshimet ne Cash qge kane

ndodhur ne te gjithe llogarite gjate periudhes.

Ne pasqyren e “Levizjeve te kapitalit” jepen ndryshimet mbi destinacionin e fitimit te

pashperndare te periudhes ushtrimore 2017, si dhe fitimi neto i realizuar gjate periudhes

ushtrimore 2017.
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